
2008.12.24 

委員各位 殿 

                                   （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                          部会長 米北 洋一 

 

第 1１回  生型の高精度化研究部会開催の御案内 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件につき下記の通

り名古屋地区での開催を予定させていただきたく。年明けでお忙しい時期の方々も多い

かと考えますが、万障お繰り合わせの上、御出席のご予定を下さいますよう御案内申し

上げます。 
                                                               敬具 

 
※恐れ入りますが準備の都合がございますので、１月３０日（金）までにメール返信

で結構ですので、出欠の御連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 
 
                                       記 
 
●日時 ２００９年２月１０日（火）１３：３０～１７：００ 
●場所  新東工業㈱ 本社 ８F 会議室 
     名古屋市名古屋駅前 大名古屋ビルヂング 

※新東工業本社は７F ですが、会議室は８F です。８F までエレベーターで上がって

いただき、添付案内に従って、直接会議室へお入りください。 
 
●議題  事務報告 
         研究報告：１）振動造型機について                 米北部会長 
                    ２）生型砂のエアレーション充填について 新東工業 橋本 
 
                 ※委員各位の積極的な御発表をお願い致します。 
 
                                                                   以上 



※※※  懇親会のお知らせ ※※ 
 

新年を迎えまして、恒例の懇親会を開催し、委員各位相互の親睦を深めたいと思いま

す。皆様方多数の御参加が頂けますようお願い致します。 
 

■日時：２００９年２月１０日（火） 部会終了後１７：３０より始めます。 
■会場：ホテルアソシア名古屋ターミナル ２０Ｆ（ＪＲ名古屋駅 松阪屋側） 

       CHINA GARDEN「頤和園」（いわえん） 
         TEL 052-562-0070 
 

■会費：恐れ入りますが１名様 ５０００円の御負担をお願い致します。 
         会費は当日申し受けます。 
  

※懇親会場が、従来と異なっておりますのでご注意ください。 
（名古屋駅正面側です） 

 
 
 
 

******************************************************************************* 
 
  第１１回 生型の高精度化研究部会（２／１０（火）） 出欠連絡 
 
【 恐れ入りますが準備の都合がございますので、 
            １月３０日（金）までに御連絡下さいますようお願い申し上げます 】 
 
 ● 研究部会       ： □出席   □欠席 
 
  ● 懇親会          :  □出席   □欠席 
 
 所属（会社名等） 
 
 御芳名 
 
 ●報告       □有   □無 
 
 ［連絡事項］ 

 



大名古屋ビルヂング

〒450-0002 名古屋市中村区名駅3-28-12

８Ｆ 新東工業会議室（825号室）案内
※社内会議用の会議室ですので、会社名等の表示は
案内板にありません。ドアに「新東工業」の表示がある
だけです。ご注意ください。尚、弊社本社は、７Ｆフロ
アーにあります。

エレベーター
ホール

８Ｆ

825号室

階段

エレベーター
ホール

８Ｆ

825号室

階段

大名古屋ビルヂング

8F

※新東 橋本携帯：090-1410-9684


